A fronte della mancata presentazione di offerte nella precedente fase della procedura di 
cessione e del mancato esercizio del diritto di prelazione da parte dei soggetti indicati nell’art. 
11-ter, co. 3 del d.l. 113/2024, il prezzo di vendita del Complesso Aziendale è stato 
rideterminato in € 45.000.000,00 (quarantacinquemilioni/00). Tale importo costituisce il nuovo 
prezzo base della procedura di cessione (“il Prezzo Base”). 

Sono ammesse offerte di importo inferiore al Prezzo Base. 
I Commissari si riservano, a loro insindacabile giudizio, di non concludere la procedura di